ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

Số:            /UBND-VP
V/v triển khai Kế hoạch số 27/KH-UBND

ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày     tháng      năm 2024

                 Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Hạt Kiểm lâm Buôn Ma Thuột - Krông Pắc.

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh về

triển khai, thực hiện Quyết định số 993/QĐ-TTg ngày 24/8/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về Phê duyệt Kế hoạch quốc gia triển khai Tuyên bố Glasgow về rừng

và sử dụng đất đến năm 2030. UBND Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Hạt Kiểm lâm Buôn Ma Thuột - Krông Pắc và các đơn vị liên quan tham mưu

UBND Thành phố triển khai thực hiện các nội dung nêu tại Mục 6 Phần 6 của Kế

hoạch số 27/KH-UBND ngày 06/02/2024.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT (Tân).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Nhật

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T14:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Nhật<nhattd@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:13:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:13:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!